
 
 

1 
 

 
 
    
    
  

 

                                          Alle sezioni di Albo on-line  
                               Al sito- Amministrazione Trasparente 

 

 
 OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA PERSONALE INTERNO esperto collaudatore per la 

realizzazione - Progetto PON/FESR: Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

CNP 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-201 

CUP: C59J22000150006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione e la 
formazione alla transizione ecologica” Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – React EU.  

 
VISTA     la propria domanda di candidatura e la scheda del progetto; 
 
VISTO    il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento - Prot. 10 del 
31 marzo 2022; 

 

Istituto Comprensivo  Salerno V  Ogliara 
Via Ogliara Salerno 

saic81800l@istruzione.it 





 
 

2 
 

  
VISTA    la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto    Prot. AOOGABMI - 0035942 Roma, 24/05/2022   

intestata                alla singola istituzione scolastica; 
 
PRESO ATTO       delle disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014/2020; 
 
VISTO            il Decreto 28 agosto 218, n. 129; 
 
 VISTA          la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale e.f. 2022; 
 
VISTO            il decreto di assunzione a bilancio; 
 
VISTO  il proprio avviso Prot.n. 4608 del 06/10/2022 rivolto al personale interno per reperimento di un collaudatore  

nell'ambito del progetto autorizzato;  
 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot.n.4868 del 21/10/2022 e la graduatoria provvisoria formulata; 
 
VISTO  che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva per collaudatore  
 
  
Candidato 1: Cognome e Nome SABATINO CARMINE 

 

 



 
 

3 
 

 

 

 
 

 
 
Ogliara 28/10/2022 
 
 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
 

                                                                                                                     - prof.ssa Sofia Palumbo –  
                                                                                                                                                F.to digitalmente 

 


		2022-10-28T11:04:31+0200




